



Referens

Mikaela Dahlberg
mikaela.dahlberg@botkyrka.se

Mottagare

Bostadsrättsföreningen Markan
c/o Johan Berglin
Flygarvägen 4
146 37 Tullinge

Redovisning av radonmätningar – Bostadsrättsföreningen Markan

Miljöenheten fick den 26 april 2019 in radonmätningar från Bostadsrättsföreningen Markan på fastigheten Markan 2, med adresserna Flygarvägen 2-4 samt Kanslivägen 30-32.

Enligt uppgifter från er har er bostadsrättsförening 64 lägenheter fördelade på fyra huskroppar. Antalet lägenheter som har ingått i mätningen är 26 stycken, varav 14 stycken har markkontakt. Totalt har 16 lägenheter markkontakt. Årsmedelvärdena varierar mellan 20 – 50 Bq/m³. Radonmätningarna genomfördes under januari till mars 2019.

Bedömning

Miljöenheten bedömer utifrån de redovisade radonmätningarna att det är en låg sannolikhet att det föreligger en olägenhet för människors hälsa med anledning av radon i bostadsrättsföreningens fastigheter.

Miljöenheten gör bedömningen att ni har vidtagit rimliga åtgärder för att kunna redovisa radonmätningar som ger en god bild av radonläget på fastigheterna. Därav anser vi att det inte är skäligen att kräva att ytterligare åtgärder vidtas av er i detta ärende

Information

Avgifter

Miljöenhetens tillsyn finansieras genom avgifter som beslutas av kommunfullmäktige. Det innebär att ni kommer att debiteras för den tid vi handlägger ert ärende. Avgiften är på 1 072 kronor per timme handläggning i ärendet. I det ingår bland annat information, skrivelser, telefonsamtal, granskning av inskickade handlingar och eventuella beslut. Beslut om avgiften skickas separat.

Lagstiftning

Enligt miljöbalken (1998:808) har ni som fastighetsägare en skyldighet att planera och kontrollera er verksamhet för att förebygga så inte skada för människors hälsa och miljö uppstår.

Enligt miljöbalkens allmänna hänsynsregler ska alla som bedriver eller avser att bedriva en verksamhet eller vidta en åtgärd skaffa sig den kunskap som behövs med hänsyn till verksamhetens eller åtgärdens art och omfattning för att skydda människors hälsa och miljön mot skada eller olägenhet.

Kontakt

Vid frågor, kontakta mig på telefon eller e-post.

För miljöenheten,



Mikaela Dahlberg
Miljö- och hälsoskyddsinspektör